60

simis, videlicet Eadmero, & Gervasio,  
monachis Fani Servatoris, ac Thoma  
Spottæo, & Gulielmo Thornæo Fani  
Augustiniani monachis sunt quæren=da.

...

67

... Illud interim notandum,  
quod Saxones plerunque mutabant  
Dour Britannicum in Stour. Id quod  
tum in hoc fluvii nomine, tum etiam  
in eo, qui Durovernus Cantiorum  
alluit, factum: quo loco si a plebe  
rogaveris, quod fluvio nomen sit,  
Stour, non Dour, respondebunt. ...

...

81 <Gravesend>

GREVA, vulgo **Grevesende**, La=tine Prætorius limes. Greve etenim  
Saxonice prætorem significat. Unde  
Portegreve, Præfектus portus. Bur=gegreve, Prætor vel præfectus op=pidi.

...

88

... Sabulovicum, vulgo **Sandewiche**.

...

92

... Ab eo tempore sensim de=crevit Anglorum felicitas. Deus ipse  
tanti sceleris tandem ulti erat. Pes=sima interiit pessimus Polus morte,  
detruncato in littore Dorensi capite.  
Poli genus omne concidit. Hunfridi  
fama, eruditio, fides, gloria etiam  
florent, perpetuoque florebunt.

...

95

ITIUS portus, alias Iccius, & Icius  
de quo Cæsar in commentariis, nunc  
**Calice**. De portu ut non dubito, ita  
facile non possum adduci ut credam  
hunc esse locum, quem Latini auto=   
res Gessoriacum appellant. Beatus  
Rhenanus liquido probat ex anti=   
quissima charta militari, Gessoria=   
cum eam esse urbem, quæ nunc Bo=   
nonia dicitur. Unde brevissimus est  
in Britanniam trajectus: Id quod  
periti rei nauticæ adfirmant. Quan=   
quam nuper accepi, a Dori ad por=   
tum Icium brevissimum esse transi=   
tum, quod tamen non temere adfir=   
mo. . . .

...

110 <river Rother>

LIMENUS, fluvius, Britanni=   
ce Limene. Refert hoc nomen origi=   
nem Græcam, quod pleno defluens  
alveo portum efficiat. Est enim por=   
tus, littus, sinus maris, Græcis ‘Limēn’.

111

Eadbertus rex Cantiorum Limeni  
meminit in quadam donatione facta,  
Anno Dom. 741. Chronica Fani  
Neoti de Limeno sic loquuntur [Lime=   
nus fluvius currit de sylva magna, quæ  
vocatur **Andredeswalde**. Habet au=   
tem ea in longitudine ab Oriente in  
Occidentem miliaria 120, & eo am=   
plius in latitudine autem triginta.]  
Graius in opere, cui titulus Scalechro=   
nicon \*Andredesu ualdæ meminit, &  
Sigeberti regis Visisaxonum ab upi=   
lione ibidem interfecti. Henricus Ve=   
nantodunensis, quarto libro historiæ  
de regibus Anglorum, hæc refert, ubi  
de Danis, fretus autoritate Mariani,  
agit: [Postea rediit in Angliam ille  
magnus exercitus cum omnibus rebus  
suis ad portum Limene cum 250. na=   
vibus, qui portus est in orientali parte  
Cantiæ, juxta magnum nemus An=   
dredeslege, quod centum & viginti mi=   
liaria in longitudine, triginta in lati=   
tudine continet. Egressi vero con=   
struxerunt castrum apud **Apeltrie**.]  
Hactenus Venantodunensis. Saxon=   
bus id Apletre est, quod Latinis (Ma=   
lus) nota arbor. Et quoniam in men=   
tionem Andredeswaldæ, cuius apud  
Marianum clara est memoria, incidi=